

- 161. 163. 164. 166. 170. 171. 174—177.
 181—185 187. 191—195. 197. 199. 204.
 206. 208. 209. 218. 222. 226. 227. 229
 —232. 236. 237. 240. 243. 248. 251. 257.
 259. 260. 269—274. 277. 279—284. 289.
 294. 302. 306. 307. 310. 313. 321. 322.
 331. 332. 334. 336. 337. 346—350. 359
 —361. 368—373. 376—378. 380.
 Witzenhausen I 241.
 Wolfenbüttel I 408. 428. II 115.
 Wolgast I 211.
 Wörlitz I 222. 247. 288. 289. 292. 293. 395.
 417. II 365.
 Worms I 46. 50. 51. 53. 54. 97. 174. 269. 297.
 404. 405. 407. 409. 411. 412—416. 420
 —424. 426—428. 443. II 9. 141—143.
 153. 163. 164. 346. 370. 371.
 Würzburg I 397. II 109. 296. 340.
 Wurzen (Wortzen) I 327. 356. II 74—76. 136.
 Zeitz I 373. 391. 392. 417. 418. 421. II 56.
 227.
 Zelle (Alt-) I 331. 356. 357. 362.
 Zerbst I 224. 240. 241. 255. 256. 273. 274.
 279—282. 288—294. 299. 324. 399—401.
 406. II 86. 201. 220. 223. 226. 228. 365.
 Ziegenheim II 174.
 Zürich I 98. 100. II 132.
 Zwickau I 180. 185. 251. 370. 431. II 359
 —364.

Druckfehlerberichtigung.

II S. 2 Z. 7 v. o. tilge man das Komma hinter complicantibus.

S. 3 Z. 9 v. u. lies Acten statt Arten.

S. 80 Z. 9 v. u. lies 652 st. 650.